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1. PRAVILNIK 
 

1. BOŽIČNO-NOVOLETNI TURNIR NAJMLAJŠIH  organizira Šahovski klub Komenda, v 
sodelovanju s podjetjem POGI d.o.o.. 

2. Turnir se igra v prostorih Šahovskega kluba Komenda, Glavarjeva 63/I v Komendi sredo 
28. 12. 2011 

3. Pravico nastopa imajo šahisti in šahistke, rojeni leta 200 in mlajši 
4. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 7 kol po švicarskem sistemu, 

dirigirana varianta po ratingu. Pari se določajo z računalnikom. 
5. Otvoritev turnirja je v sredo 28. 12. 2011 ob 1630 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

6. Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko.  
7. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
8. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
9. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
10. Prijave se bodo pobirale v sredo 28. 12 2011 do 1620 ure. 
11. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji 

kriteriji: srednji Buholz koeficient, Buholz koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje 
število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade: medalje, praktične nagrade 
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
16. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o lokalnem ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Urh Zala IV 1925 7 1665 2075 5,62 6,5 0,88 
Straže Matija  1898 7 1680 1775 5,29 4,5 -0,79 
Ahtik Staš IV 1794 7 1598 1598 5,17 3,5 -1,67 
Ojsteršek Peter  1733 7 1642 1592 4,28 3,0 -1,28 
Hercog Nuša 

 
1650 7 1684 1842 3,25 5,0 1,75 

Majcen Maja  1650 7 1626 1784 3,77 5,0 1,23 
Šubelj Jan  1565 7 1669 1828 2,70 5,0 2,30 
Straže Jurij 

 
1553 7 1634 1637 2,84 3,5 0,66 

Karner Andraž  1523 7 1573 1419 3,11 2,0 -1,11 
Dajčman Aleksander  1519 7 1727 1739 1,75 3,5 1,75 
Poglajen Klemen 

 
1503 7 1566 1516 2,91 3,0 0,09 

Dajčman Nikolaj  1500 7 1606 1606 2,57 3,5 0,93 
Hlade Rok  1500 7 1575 725 2,85 0,0 -2,85 
Pibernik Ana 

 
1500 7 1568 1259 2,89 1,0 -1,89 

 

V. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime  Kat ELO LRat Klub – šola            To čke MBuch Buch W-We  
 1. Urh Zala          IV 1461 1925 ŠK Stari Mayr Kr anj    6.5  21.5  29.5  0.88 
              (2002)         1B8  1W3  1B5  =W2  1B 4  1W10 1W6  
 2. Hercog Nuša               1650 ŠD Šentjur               5  20.0  27.5  1.75 
              (2003)         =B9  1W13 1W6  =B1  1W 7  1B5  0W3  
 3. Majcen Maja               1650 ŠD Šentjur               5  18.0  24.5  1.23 
              (2003)         1W14 0B1  1B10 =W6  1W 11 =B8  1B2  
 4. Šubelj Jan                1565 ŠK Komenda               5  17.0  24.5  2.30 
              (2004)         1B13 0W5  1B12 1W9  0W 1  1B7  1W8  
 5. Straže Matija             1898 ŠD Šentjur             4.5  20.0  28.5 -0.79 
              (2002)         1W12 1B4  0W1  =B7  1B 6  0W2  1B10 
 6. Daj čman Aleksander        1519 ŠS Tomo Zupan Kranj    3 .5  21.0  29.5  1.75 
              (2004)         1W7  1W10 0B2  =B3  0W 5  1W12 0B1  
 7. Ahtik Staš        IV      1794 ŠK Komenda             3.5  20.0  25.0 -1.67 
              (2001)         0B6  1W9  1B8  =W5  0B 2  0W4  1B14 
 8. Straže Jurij              1553 ŠD Šentjur             3.5  18.5  25.0  0.66 
              (2003)         0W1  1B11 0W7  1W12 1B 14 =W3  0B4  
 9. Daj čman Nikolaj           1500 ŠS Tomo Zupan Kranj    3 .5  15.5  20.5  0.93 
              (2004)         =W2  0B7  1W11 0B4  0B 10 1W14 1W13 
10. Ojsteršek Peter           1733 ŠK Komenda               3  19.5  27.0 -1.28 
              (2002)         1W11 0B6  0W3  1B13 1W 9  0B1  0W5  
11. Poglajen Klemen           1503 ŠK Komenda               3  13.0  18.0  0.09 
              (2002)         0B10 0W8  0B9  1W14 0B 3  1B13 1W12 
12. Karner Andraž             1523 ŠK Komenda               2  15.5  20.5 -1.11 
              (2004)         0B5  1W14 0W4  0B8  1W 13 0B6  0B11 
13. Pibernik Ana              1500 oš Komenda-Moste          1  16.5  21.5 -1.89 
              (2004)         0W4  0B2  1B14 0W10 0B 12 0W11 0B9  
14. Hlade Rok                 1500 ŠK Komenda               0  15.5  21.5 -2.85 
            (2003)         0B3  0B12 0W13 0B11 0W8  0B9  0W7  
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating klub 
1. Urh Zala 2002 IV 1461 1925 ŠK Stari Mayr Kranj 
2. Straže Matija 2002 1898 ŠD Šentjur 
3. Ahtik Staš 2001 IV 1794 ŠK Komenda 
4. Ojsteršek Peter 2002 1733 ŠK Komenda 
5. Hercog Nuša 2003 1650 ŠD Šentjur 
6. Majcen Maja 2003 1650 ŠD Šentjur 
7. Šubelj Jan 2004 1565 ŠK Komenda 
8. Straže Jurij 2003 1553 ŠD Šentjur 
9. Karner Andraž 2004 1523 ŠK Komenda 
10. Dajčman Aleksander 2004 1519 ŠS Tomo Zupan Kranj 
11. Poglajen Klemen 2002 1503 ŠK Komenda 
12. Dajčman Nikolaj 2004 1500 ŠS Tomo Zupan Kranj 
13. Hlade Rok 2003 1500 ŠK Komenda 
14. Pibernik Ana 2004 1500 oš Komenda-Moste 
1. Urh Zala 2002 IV 1461 1925 ŠK Stari Mayr Kranj 

 

STATISTIKA TURNIRJAŠtevilo federacij = 1 
Igralk z ELO ratingom = 1 
Skupaj z ELO ratingom = 1 
Igralcev z lokalnim ratingom = 10 
Igralk z lokalnim ratingom = 4 
Skupaj z lokalnim ratingom = 14 
Igralka z najvišjim ratingom: Urh Zala 1461 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Straže Matija 1898 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Urh Zala 1925 
Povprečni rating igralk = 1461 
Celotni povprečni rating = 1461 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1609 
Povprečni lokalni rating igralk = 1681 
Celotni povprečni lokalni rating = 1630 
Število igralcev = 10 
Število igralk = 4 
Vseh skupaj = 14 
1:0 = 25 
0:1 = 19 
1/2 = 5 
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III. STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat Točke MBuch Buch 
1 Urh Zala IV 1461 1925 6,5 21,5 29,5 
2 Hercog Nuša 

 
 1650 5,0 20,0 27,5 

3 Majcen Maja 
 

 1650 5,0 18,0 24,5 
4 Šubelj Jan  1565 5,0 17,0 24,5 
5 Straže Matija  1898 4,5 20,0 28,5 
6 Dajčman Aleksander  1519 3,5 21,0 29,5 
7 Ahtik Staš IV  1794 3,5 20,0 25,0 
8 Straže Jurij  1553 3,5 18,5 25,0 
9 Dajčman Nikolaj  1500 3,5 15,5 20,5 
10 Ojsteršek Peter  1733 3,0 19,5 27,0 
11 Poglajen Klemen  1503 3,0 13,0 18,0 
12 Karner Andraž  1523 2,0 15,5 20,5 
13 Pibernik Ana  1500 1,0 16,5 21,5 
14 Hlade Rok  1500 0,0 15,5 21,5 
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